主旨：

說明：

教育部

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國112年10月19日
發文字號： 臺教文(五)字第1122504323A號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 中文及英文選拔作業說明(含推薦表)

 有關本部「Study in Taiwan (SIT)人才資料庫計畫」辦理

第4屆全球留臺傑出校友獎選拔案，詳如說明，請查照。

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

為表彰曾留學臺灣之外籍人士傑出表現，促進其等與我

保持密切互動，特於107年首度辦理全球留臺傑出校友獎

（以下簡稱「本獎項」）選拔，依據本獎項作業說明，

每2年辦理1次，將於113年辦理第4屆選拔。

本獎項受推薦對象為：凡曾留學臺灣之外籍人士，以在

臺完成學位或本部核可之專案訓練課程者為原則，並在

學術、工商、政治、人文傳播等專業領域，有傑出成就

表現或重大貢獻者。

旨揭選拔作業說明重點如下：

名額：每次選拔5至10名為原則。

獎項內容：獲獎者將受邀來臺接受公開表揚、經驗分

享及參訪，訪臺之經濟艙來回機票與訪問期間費用由

計畫經費支應。本獎項第4屆頒獎典禮預計於113年11
月辦理。

推薦方式及截止日期：請各駐外館處踴躍推薦轄區內

優秀留臺人士，於113年1月31日前函送推薦表至「SIT
人才資料庫計畫辦公室」（世新大學）。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 白博文
電話 ： 02-7736-6711
電子信箱 ： pwomz58@mail.moe.gov.tw

1120022773

總收文　112/10/19

第1頁，共2頁

(四)

四、

五、

聯絡單位：SIT人才資料庫計畫辦公室（電郵：moe.sit
database@gmail.com；電話：(02)2236-8225，分機8421
6、84217）。

本獎項中英文選拔作業說明（含推薦表）電子檔同時置

於本計畫網站：sitdatabase.moe.gov.tw/sitweb/，請下載運

用。

檢附旨案中文及英文「全球留臺傑出校友獎選拔作業說

明」（含推薦表），貴校（中心）踴躍推薦優秀留臺校

友。

正本：各公私立大專校院、各大學校院附設華語文教學中心

副本：SIT人才資料庫計畫辦公室(世新大學） 112/10/19
14:02:57

第2頁，共2頁